
Freddy Micro
N A B Í D K A  VŠE S T R A N N O S T I ,  M O B I L I T Y  A  D O S T U P N O S T I

www . f a l c on c z e ch . c z

Jak název napovídá, nový systém Micro je kompaktní systém recyklace 
chladicí kapaliny navržený a vyráběný ve Velké Británii. Navržený a 
vytvořený podle vysokých standardů a specifikací, které udělaly z Freddy 
důvěryhodné jméno,  Freddy Micro nabízí nové řešení potřebám recyklace 
chladicí kapaliny. 



www.falconczech.cz

Freddy Micro
Micro je nejnovější přírůstek řady Freddy 
Coolant Recycling. Recyklace chladicí 
kapaliny snižuje potřebné množství 
chladicí kapaliny, protože spíše než 
likvidaci staré chladicí kapaliny a výměnu 
za novou, recyklujete ji. To může 
zdvojnásobit životnost chladicí kapaliny a 
šetří prostoje stroje, což přináší značné 
výhody. 

Micro je nejmenší Freddy s kapacitou 50 
litrů nádrže a 37 litrovým perforovaným 
ocelovým filtrem. Dodává se se standardní 
hadicí 38 mm nebo 51 mm a filtračním 
vakem 200 μm. Se schopností vysávat 238 
litrů za minutu a proud vzduchu 3000 litrů 
za minutu je Micro Micro malý, ale 
výkonný doplněk do řady.

2kw k dispozici v 110v, 240v 
Dodává se s 24 měsíční zárukou 
Rozsah jednorázových nebo 
opakovaně použitelných filtrů od 1 
do 1000um




